c. 130

Jesus Christ de 1554. La Prinçesa. Vidit Clariana. De Sena vicecancellarius. Vidit Giginta regens et pro regente Generalem Thesaurariam. Vidit Camaccius regens. Vidit Luna regens. Vidit Camalonga pro conservatore generale.

In Parcium domini locumtenentis gubernatoris generalis, sigilli secreti, folioVIII.

Dominus locumtenens et gubernator generalis mandavit mihi Joanni de Camalonga / visa per Clariana, de Sena vicecancellarium, Camaccius, Giginta regentes et pro regente Generalem Thesaurariam, de Luna etiam regentem Cancilleriam et per me pro conservatore generali est duplicata. c. 130v.

Registrata.

Die lune intitulata 21 aprilis 1555, Calari, huiusmodi regia provisio fuit per magnificos Nicolaum Sagarra et Onofrium Blancafort, consiliarios anno presenti civitatis Calleri, et Franciscum Bellit, syndicum dictae civitatis, multum illustri domini locumtenenti generalis presentis Regni don Laurentio Fernandez de Heredia, presentata et lecta in Regio Consilio per me Franciscum Cabetzudo, notarium et secretarium pro Serra; qua audita illico sua illustris domini de consilio magnificos regentes providet quo receptis est presto paratus regiis parere mandatis. Idem Cabezudo, notarius pro Serra.

Extracta prout jacet alieno calamo a suo originali "Libro privilegiorum concessorum civibus et habitantibus Castri Calaris per serenissimos reges Aragonum", recondito in archivo domus Consilii magnificae presentis civitatis Calaris de mandato magnificorum consiliariorum et cum eodem comprobatum per me Petrum Piu, notarium et secretarium Consilii dictae civitatis quo propter ut huic exemplo ab omnibus in iudicio et extra indubia fides adhibeatur ego idem notarium et secretarim meum solitum artis notari appono signum.

## **Allegato B**

1603 marzo, 13 Cagliari

*Copia autentica del capitolo di Corte del 13 marzo 1603, del Parlamento del viceré Antonio Coloma, duca d'Elda, con il quale il sindaco di Cagliari Gaspare Fortesa e il consigliere in capo Melchiorre Torrella supplicano che vengano rispettati e fatti rispettare i provvedimenti regi e i privilegi concessi alla città e sia disposto che nessun ufficiale possa concedere licenze di esportazione di frumento, farina e pasta, senza il consenso dei consiglieri della città.*

Illustrissim señor lochtinent y capita general y president en lo real general Parlament. [En lo Parlament] que lo illustrissim señor Juan Coloma, llochtinent y capita general de aquest Regne, çelebra en nom y per part de sa real magestat, se supplica per part de la magnifica çitutat de Caller la observança del real privilegi del serenissim rey en Pere, y de la provisio de la serenissima Prinçesa, llavors governadora dels Regnes de Arago, y de altra real provisio de la data en Monço al 22 de jener de l.any 1564, y de un capitol de Cort que disponen que los llochtinents generals, / ni diguns officiàls pogan conedir tretes de forment, c. 131